
ガラコンサートのご案内 
 

この度は最優秀賞受賞おめでとうございます。 
最優秀賞受賞の皆さまにおかれましては、次回「彩の国 String Competition 9th」
において開催される「彩の国 String Competition 8th 最優秀賞受賞者によるガラ
コンサート」出演権が授与されました。 
 
以下、「彩の国 String Competition 8th 最優秀賞受賞者ガラコンサート」出演に
ついてご案内申し上げます。 
出演を希望される⽅は３⽉３１⽇までご連絡ください。 
 
 

期⽇：2022 年 1 ⽉ 5 ⽇  
会場：彩の国さいたま芸術劇場⾳楽ホール 
演奏分数：10 分（出⼊り含む演奏分数です。厳守にご協⼒ください） 
 
※ガラコンサートは審査終了後の開催となります為、明確な時間は 12 ⽉中旬頃のご案内となり 
 ますが、過年度における開催時間は 19 時〜20 時ですので⽬安になさってください。 
※出演者は次回「彩の国 String Competition 9th」要項表紙へプロフィール写真を掲載いたしま 
 す。プロフィール写真データを 3 ⽉ 31 ⽇まで、メール添付にてお送りください。 
※パンフレット作成⽤に、11 ⽉ 20 ⽇まで下記①②をメールにてお送りください。 
 ①演奏曲（伴奏者がいる⽅は伴奏者⽒名も）と分数（出⼊り含む） 
 ②500 字以内のプロフィール 
※リハーサルはありません。 
※伴奏者は⾃⼰⼿配でお願いします。事務局公式伴奏・阿久津絵美先⽣へ依頼の⽅は、当⽇ 30 
 分の伴奏合わせ本番込で、御礼は 18,000 円にて承りますので、出演希望のメール連絡の際に 
  その旨ご⽤命ください。 
※出演料は無料です。但し、演奏会出演に際しての会場までの交通費や宿泊費及び伴奏者代は⾃ 
 ⼰負担となります。 
※演奏会終了後、⽇本⾳楽著作権協会に書類提出をします。演奏曲に著作権が発⽣した場合は演 
 奏者様御負担とさせていただきますのでご了承願います。 
 

ご案内は以上です。ご不明な点がございましたら、下記まで遠慮なくお問合せください。 
 

彩の国 String Competition 開催事務局 さくら Music office  
                                   E-mail：office@sakuramusic.jp／Tel：03-3224-9112 


